Et dicitur quod dicitur quod dicitur ad eos. Si se volit per me venire
 et me sequatur abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me. **E**t
 cui voluit magis suam salutem facere. potest etiam. **E**t si viderit magis suam pro me
 et crucem. plura faciet et accipiet eam. **E**t dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 mundum autem videtur de se parat. semetipsum datur et dicitur quod dicitur quod dicitur
 aut quia dabitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 sui autem suum. et sic dicitur unicum secundum propria sua. **E**t dicitur quod dicitur quod dicitur
 et dicitur mea et gratia ista adultum et pariter. et sic quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 et sic quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 hoc dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 illi. **E**t dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur

17 de transfiguratione domini M 11 R 9 19

Tertio die post quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 petrus iacobus et iohannes fratres eius duxerunt illos in monte excelsum
 et seorsim solus ut oraret. et transfigurationis eius. **E**t factus est dum
 oraret pedes eius et alba et implevit facies eius sicut sol. vestitus autem eius factus
 est albus et candidus. splendida visus velut nix. quia fulgens non potest fieri nisi
 da factus. **E**t ecce duo viri apparuerunt ei moyses et helias in eo lapsi
 visi in maiestate. et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 videtur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 dicitur ad ihesum. **E**t dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 tu tabernaculo. **E**t dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 eos et tenuerunt manibus illius in nube. **E**t ecce venit vox de nube dicens. **I**hesus
 et sic mea dilecti discipuli in quo mihi bene placuit vobis audire. **E**t audientes
 et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 eos dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 donec factus huius a mortuis resurgat. **E**t verbum quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur

*transfiguratio
 huiusmodi
 quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur*

qd est nō a mortuis rursus. Et tunc ipse et nemo dixerit in
diebus quibus ex hiis quibus viderit. Et tunc est cum discipulis dicitur. Et
go dicit phiseus et pater. quia helias opus venire pater. Et tunc ipse illi.
helias ipse videtur. Et venit propheta dicitur. Et ipse ipse
et ipse ipse ut multa parias et quodam. Dicitur autem vobis quia helias et
et non agnoscit eum. si fecerit et quodam voluerit. Et ipse de eo. Et
et ipse ipse passus est ab eis. Et intellexit discipulus. et de lohe luy
dixit eis. **Ag. Et spiritu muto quod non potuerunt curare dicitur. Et in 11**

Factum est autem in quibus diebus dicitur illi de morte. **89. 19**
et veniens ad discipulos suos dicit illi. Et factum est magna et vidit
turbam magna circa eos et pater quibus non illi. Et quibus ipse ipse
videt ipse ipse et expauerit. Et non veniens ad turbam. Et
salutabat eum. Et ipse eos. Et ipse vobis quibus. Et eos non vir-
vna de turbam accipit ad eum. quibus quibus quibus quibus dicit dicit.
Et utuli filium meum ad se hincem propter mitem. Et vobis eum
apprehendit illud eum et spualit et pater dicitur et arestit. Et mitem
pater meo. quia hincem et male pater. Et ipse dicitur et ipse et aqua.
Et ipse obsequio appere filium meum. et vobis me et et eum ipse apphendit
illud et pater clamavit et elidit et dissipat eum. et ipse et vix dicitur
dilatavit eum. Et optuli eum discipulis. Et rogavi et dixi ut eum
eum et non pater curat eum. Et non ipse ipse. Et ipse adula. Et ipse
et pater. Et ipse eum apud vobis et vobis ipse. Et dicit vobis pariter. Et ipse
huc illud ad me. Et dicit huc filium meum. Et attulerit eum. Et non
redet et vidit illud. Et ipse ipse et vobis illud. Et ipse eum dicitur et dissipat.
Et elip et ipse volutabat quibus. Et ipse ipse. Et ipse ipse et eum.
Et ei dicitur. Et ipse dicitur. Et ipse ipse. Et ipse ipse et aqua
mitem ut eum pater. Et ipse ipse ad vna non mitem me. Et ipse
at ipse illi. Et ipse ipse. Et ipse ipse. Et ipse ipse. Et ipse
pater pater et lacrimis arelit. Et dicitur. Et dicitur ad vna ipse meum. Et ipse
vidit ipse ipse et vna. Et ipse ipse et ipse ipse et ipse ipse.
Et dicitur et mitem ipse. Et ipse ipse et ipse ipse et ipse ipse.
Et dicitur et mitem ipse et ipse ab eo dicitur. Et ipse ipse et mitem

in ut nulli diceret q mortuus esset. **I**hs aut tenens manum eius et elevat eum et stetit
 et hunc et puer ex illa hora. **S**anavit puerum et reddidit illum patri suo. **S**tu-
 pebat autem omnis turba dei. **S**ed et mirabilia et signa quae faciebat dicebat
 ad discipulos suos. **P**ate in cordibus vestris remaneat istud. **Q**uia enim huiusmodi
 factus est autem et in maiori huiusmodi. **E**t cum huiusmodi domum discipulorum eius et accessisset ad
 eum factus et dicit. **Q**uia nos non potuimus eum elevare. **D**ixit illi illis. **N**on potu-
 istis. **I**me dico vobis. si habueritis fidem sicut solum sinapis. **D**ixerit enim vobis
 huiusmodi factus et transibit et nichil quod non erit vobis. **H**ic autem factus et non potest
 exire nisi in ore et in ore. **A**d **D**ezenophesia et predicacione
psalms xpi m 11 R 9 L 9 Jo 1

Et in festo purificacionis et ambulabat per iherosolimam galileam
 volebat enim ire. **Q**ui enim volebat ambulare in iudea. quia querebant
 eum iudei istius. **E**t erat enim tunc dies festus iudeorum purificacionis. **D**ixit
 autem ad eum frater eius. **T**ransi hinc et vade in iudeam. **E**t dixit tunc videri opera tua
 quae tu facis. **N**onne ipse et occulto ad facit. **E**t quid ipse et palam esse. **S**ed si scilicet
 manifestus te ipse iudeo. **Q**ui enim factus est et crederet in eum. **D**ixit ergo eis
 ihesus. **T**unc meum nomen advenit. **I**psa autem vobis non est palam. **N**onne ipse iudeo
 vos. **Q**ui autem dicit quod scilicet prohibeo de iudeo. **Q**ui opera eius mala sunt. **V**os. **I**ste
 dicit ad die festus huiusmodi. **E**go autem non ascendi ad die festus istius. **Q**ui ipse meum
 nomen operum est. **H**ic autem dixit ipse manifestus galilea. **C**onspicibilis autem eis in
 galilea docuit discipulos suos. **E**t dixit illi ihesus. **Q**uia habes intendenda et
 in maiori hominum et ostendet eum. **E**t omnia tua die quae sunt. **E**t illi respondit
 vbi istud et erat velatum in eos ut non penetraret id. **E**t timebat eum
 ista signa de huiusmodi. **E**t respondit ipse vehementer. **E**t respondit frater eius
 et ipse ascendit ad die festus. **N**onne manifestus si qui et occulto. **J**udei ergo querebant
 eum in die festo et dicebant. **V**bi est? **E**t nunc nullus erat de eo in iherosolima.
Ada enim dicebat quod bonus est. **A**lij autem dicebant non. **S**ed perditur huiusmodi.
Nec in palam loquitur de ipse meum iudeorum. **T**am autem die festo medi-
 ante ascit ihesus in templum et dicebat. **E**t mirabantur iudei dicens. **Q**uia huius-
 modi huiusmodi non dicitur. **I**nter eis ihesus et dicit. **M**ea doctrina non est mali-
 cia et qui misit me. **S**i quis voluit volare et facere. **C**ognoscat de doctrina
 vobis ex des. **S**icut enim ego a me ipso loquitur. **E**t factus est per manus. **L**oquitur gladius
 quod et factus est gladius et qui misit illi dicitur et in iherosolima. **N**on est in iherosolima

...legi nra iudicat horez u audicit ab ipso pue 2 qstuit q' finant
fide et 2 diverci. q'az 2 tu galileus es? Forunt p'p'ia 2 vide
q' p'p'ia a galilea no surgit. Et r'p'it p' vna q'z i domo sua. **18**
Demulere de p'p'ia i adultio job 8

Ihesus at p'xerit i motu olivet 2 d'luulo itez veit i septu
Et oib' p'la veit ad eu 2 sedes docebat eos. Adducit at
p'be 2 p'p'ici m'ltare i adulterio de p'p'ia 2 fatuerit ea i me
2 dixerit ei. q'az. q' m'lt' no de p'p'ia e' i adultio. In lege at
moyses m'ndat nob' h' i lapidare. Tu q' q' d'p'it herat dicebat
te p'ba. cu. ut possit amittre eu. Ihs at utinas se deorpi d'g'ito
p'bebat i tra. Tu q' p'p'ia i' i' tra. cu. exivit se 2 d'it eis.
q' p' p'ro e' v'it. p'm' i illa lapide mittat. Et itez se utinas p'
bebat i tra. Audiat at vna p' vna exibat i' p'p'ia p' p'p'ia
Et p'napit p'p'ia 2 m'lt' i me p'p'ia. Et i' g'eb at se ihs dicit ei.
q' ubi p' q' te amittat. Ne te q' d'p'it? q' dicit. Ne d'ne.
Dicit at ihs. Per ego te q' d'p'it. vade 2 aplius noli p'p'ia.
19 De v'bis x' i g'azophilatio job 8

Ihs q' v'bis e' eis i' d'ic'ns. Ego p' l'ux m' d'ic' p' me no
abulat i' d'ebat. s' h'ebit l'ux m' d'ic'. Dicit q' ei p'p'ia. e' u
de te q' d'p'it i' p'p'ia. q' d'p'it tui no e' v'p'. At ihs 2 d'it eis.
Et si ego t'p' d' p'p'ia de me ipso. p'p'ia t'p' d' m' d'ic' q' p' v' v'
v'it 2 q' v'ido. Vos at n' p'p'it v' v'it d' q' v'ido. Vos p' d' m' n' m' iud'it
ego no iud'it p'p'ia. Et si iud'it ego. iud'iu m' d'ic' v'p' e'. q' p' l'ux
p'p'ia. si ego 2 q' n' p'p'it me p'p'ia. Et i' lege v'ra p'p'ia e'. q' duoz hom'z
t'p' d' m' v'p' e'. Ego p' q' t'p' d' m' p'p'ia de me ipso 2 t'p' d' m' p'p'ia
de me q' n' p'p'it me p'p'ia. Dicebat q' ei. v'bi e' p'p'ia. At p'nt ihs. Ne q'
me p'it neq' p'p'ia m' d'ic'. Si me p'p'it. p'p'ia m' d'ic' 2 p'p'ia m' d'ic'
p'p'ia. i' l'ux e' i' g'azophilatio d'ic' p' i' p'p'ia. Et n' d' ap'p'at eu. q' n' d'ic'
v'it i' l'ux e' i' g'azophilatio **20 d' alio p'p'ia x' i' q' n'olunt eu iud'it**

Dicit q' itez eis ihs. Ego vado 2 q' r'et'io me. **Lapidare job 8**
2 i' p'ro v'ro molem. et ego vado. vos no potest' v'it. Et
dicitur eis. Vos de deorpi est' ego de sup'is p'p'ia. Vos de m' d'ic' h' est'
ego no p' de l'ux m' d'ic'. Dicit q' vob' q' molem i' p'p'ia v'it. Si eu'

no fideat qd ego sic molemi i pns vrs. Dicebat qd ei tu qd est dicit
eis ille. p m q z loqr vob. multa hco de vob loqr z iudicm. si qmpt me
venit z. Et ego q audiu ab eo q loqr i mdo. Et no aguerit qd pres
ei dicebat deu. Dixit go eis ille. Si exaltauit filiu hco qd agpnt
q ego sic z a me ipso facio nichil. si pd docuit me p q loqr. Et q me
mispit. men i e. z no dicit me plm q q plm p ei facio p. her illo
loqrte mlh rdi. Et eu. Dicebat go dno ad eos q rdi. Et ei uideeo. Si
vos mspitit i pnc meo. ve dicit mei erit. z agpnt vlt. z vlt
lib. bit vos. pnt ei. Heme ablye simy z neny pnuu' vmpu.
eos fu dnt libel. ctp. pnt eis dno. Hme ame dico vob q ad q fac
pnt qm q pot. Si at no maz i domo rdy. si i maz rdy. Si go
fz vob lib. aut ve liberi erit. Hco qd filii ablye est. Et qmpt me
mispit. q pmo mes no capiet vob. Hco qd vidi apud pres loqr. Et
vos q vdi qd apud pres vrm fct. Hndert z dixerit ei. p m
ablye e. Et eis dno. Si filij. ablye est. opa ablye fct. Hnt aut
qmpt me mspit hco q vlt vob loqr. qm audiu a deo. q ablye
no fecit. Vos facit opa pns vri. Dixit go ei. Vos ex forme
no pnt nati. Hnt pres hco deu. Dixit go eis ille. Si dno p m
est. diliget vob me. Hnt em ex deo pnt z venj. uoq em a me
ipso vel. si e me misit. Et loqr me n no agpnt. Si no potest
audie p m. Vos ex pre dia. est. z de dia pnt vlt vlt fct
ille hndert erit ablye z vlt no pnt qd no e vlt. Hnt lo
ndant ex pnt lo. q mdu e. z pnt. Hnt at qd vlt dico. no dnt
m. Hnt ex vob arguet me de pnt. Si vlt dico qre vob no dnt
m. Hnt ex deo. m. dei audit. pnt vob no audit. qd ex deo no est
Hndert go indei z dixerit ei. Hnt bn dnt vob qd pnt. Hnt est
z de omi hco. Hnt dno. Hnt de omi no hco. si hnt pres me
z vob dnt. Hnt me. Hnt at no qd glaz me. Et q qnt z iudg.
Hnt ame dico vob p qd pnt meu pnt. morte no gustat. Hnt
Dixerit go indei. Hnt agnt q de omi hco. Ablye mortu
e z pnt. Et tu dnt. p qd pnt meu pnt. no gustat. Hnt
Hnt tu maia. ex pre vob ablye q mortu e z pnt. Hnt pnt
Hnt te ipm fct. Hnt dno. Si ego glifico me ipm. gl me n e
Et pnt me q glifico me. q vob dnt q de m. z no agpnt.
ego at noui eu. Et si dnt. nestro eu. eis pnt vob mdu. Hnt pnt